
Denisa B. (Kristinka999) ID 538415 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 18:24

PODMÍNKY PRODEJE
Zde nabízené věci jsou koupené v UK na Ebay. Šaty jsou focené na ramínku, nemám možnost fotit na postavě.
  V ceně jsou zahrnuty náklady na nákup, včetně dopravy z UK, proto již další slevy neposkytuji, pokud není v inzerátu
uvedeno jinak, nebo pokud nejsou vyhlášeny akce.
  Vzhledem k tomu, že zákaznice si koupené perou dle svých zvyklostí, věci nejsou prané. V případě, že přijdou šaty silně
znečištěné, peru a používám běžný prací prášek a Vanishem, případně na vybělení kypřící prášek, který přidám k pracímu.
Suším zavěšené na ramínku, nebo v sušičce. Závažné a neodstranitelné vady jsou uvedeny u jednotlivých inzerátů, pokud
jsou.
  Platbu prosím zaslat do 2 pracovních dnů od zaslání podkladů k platbě. Dohoda je samozřejmě možná. Balíčky odesílám dle
časových možností, nejpozději do týdne.
  Případné dotazy zodpovím. Po zaslání odpovědi čekám 24 hodin na Vaši reakci. Po této lhůtě Vás jako zájemce anuluji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

